
Základní škola, Křížanská 80, Liberec, příspěvková organizace/ www,zsostasov.cz / info@zsostasov.cz 
 

Strana 1 z 1 Škola pro spokojené a zdravé děti Zš Křížanská / 2018 

      

„V naší škole ctíme tradici rodinného ducha a přátelského prostředí. 
Uplatňujeme individuální přístup ke každému žákovi tak, aby mohl zažít 
pocit úspěchu. Vytváříme podmínky pro růst dětí v oblasti odborných i 
klíčových kompetencí. Dbáme o rozvoj jejich znalostí a dovedností, 
upevňujeme vztah k přírodě i zdravému životnímu stylu, snažíme se o 
široké spektrum doplňkových aktivit. Využíváme moderních vyučovacích 
metod a odbornosti pedagogického sboru, který stále prohlubuje svoji 
kvalifikaci. Součástí naší práce je profesionální poradenství pro všechny, 
kteří o to požádají. V neposlední řadě podporujeme rozvoj místní 
komunity a vytváříme prostor pro volnočasové vyžití mládeže i 
dospělých.“ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 

ZPRAVODAJ ŠKOLY 
Číslo 1 / Ročník 2018 / občastník pro rodiče žáků a všechny přátelé Základní školy Křížanská 

„Škola pro spokojené 

a zdravé děti“ 

AKTUALITY 
V pátek 9.11. 2018 jsme 
spustili nový web. 

Po dlouhých přípravách se 
nám podařilo spustit nové 
webové stránky školy. Na 
jejich vzhledu a funkcionalitě 
se podíleli žáci, někteří rodiče, 
školská rada a v neposlední 
řadě tým kolegů z naší školy. 

7.12. Rozsvícení 
vánočního stromečku 
16:00 – 18:30 Tradiční akce-
pojďme spolu zahájit advent. 
Těšíme se na Vás v pátek 7. 
12. 2018 v 16:30. 
 
Znovu otevření školního 

bufetu 
Prodej začíná 27.11. 2018 

1.STUPEŇ-Žákovská 
– žáci I. až V. třídy. Je zde pět kmenových učeben a v podkroví je z části 
půdy vybudovaná místnost, která bývá používána jako relaxační a také 
jako počítačová učebna. V Klubu volnočasových aktivit je zázemí pro 
školní družinu. Škola má k dispozici školní hřiště a zahradu s herními prvky a 

arboretem. 

2.STUPEŇ-Křížanská 
Budova v Křižanské ulici je hlavní budovou, ve které sídlí vedení 

školy. Proto se nachází název této ulice i v oficiálním názvu školy. 

1.STUPEŇ-Heřmánková 
Výuka probíhá ve dvou třídách se spojenými ročníky: 1. + 2. ročník 
a 3. + 4. + 5. ročník. Po ukončení pátého ročníku přecházejí žáci na 

druhý stupeň v Ostašově. Jsou zde k dispozici 4 učebny. K výuce 
jsou v současné době využívány tři učebny. 



Základní škola, Křížanská 80, Liberec, příspěvková organizace/ www,zsostasov.cz / info@zsostasov.cz 
 

Strana 1 z 1 Škola pro spokojené a zdravé děti Zš Křížanská / 2018 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Základní škola, Křížanská 80, Liberec, příspěvková organizace/ www,zsostasov.cz / info@zsostasov.cz 
 

Strana 1 z 1 Škola pro spokojené a zdravé děti Zš Křížanská / 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Titulek popisující obrázek nebo grafiku 

 

Stránka 2 

 

Sem můžete vložit 

oblíbenou rodinnou 

hlášku nebo slogan. 


